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 Inledning  
 

Imam Malek Förbundet bildades år 1994. Medlemmarna kommer huvudsakligen 

ifrån flera nationella språken. 

församlingarna kommer från flera kommuner i Sverige och bland de finns 

många kvinnliga deltagare. 

Flera muslimer och svenskar deltar årligen i lokala samtal och kurser, 

familjehelger, seminariedagar och konferensdagar samt uppsökande och 

stödjande verksamhet i de lokala moskéer och föreningar. 

Ett synligt resultat av 18 års centrala och lokala verksamheter bär positiva 

frukter i alla sammanhang. Detta har möjliggjorts genom gott samarbete med 

islamiska grupper. Samfundet fick en ökad kännedom om vad integrationen 

betyder för individen, samhället och myndigheterna och dess företrädare kunde 

bidra med positiva förslag som var inte helt uppskattade , men tål diskussioner 

och bearbetas av våra makthavare.  

Förbundet arbetar mot främlingsfientlighet och rasdiskriminering och har i dess 

ställe sått kärlek, respekt och närmande mellan folken. Således ser Malek center 

att det mänskliga brödraskapet är ett heligt förbund som överträffar allt vad 

rasåtskillnad och dylikt betyder. 

ANDLIG VÅRD 
 

För muslimer har varje del av livet en särskild betydelse. Enligt Islams lära är 

sjukdom något som man bör acceptera och se som en påminnelse från Gud. Och 

när man befinner sig i en svår station, som troende muslim, bör man ha tålamod 

och hysa förhoppningar. 

För oss innebär Muslimsk andligvård att imamer och frivilliga från vår Moskén 

finns till för sjuka och deras anhöriga när de behöver stödsamtal och krisstöd. 

Det omfattar även Hjälp med olika former av "religiös service" såsom 

koranläsning, duaa (åkallan) och liknande  , 

• Enskilda samtal, andlig vägledning och behandling 

• Religiösa ritualer, Högtidsfirande och samlingar 

• Krisberedskap och krisstöd vid akuta händelser 

Samfundet har ett socialt engagemang innefattande besök av sjuka och 

behövande på sjukhus och anstalter samt stöd vid livets olika skeenden såsom 

födslar och dödsfall . 

välsignelse av nyfödda barn och anordna begravningar och tvagning i enlighet 

med muslimska begravningsritualer. 
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Samhället och mångfalden 
 

Det ideala för samhället är ett system med kulturell pluralism, där varje 

minoritetsgrupp står på samma nivå som majoritetsgruppen. Rent principiellt 

kan mångfalden framstå som den bästa lösningen för samhället. Det pluralistiska 

samhälle som vi alla borde respektera, kräver en bättre förståelse för 

minoriteternas kulturella och religiösa traditioner. Att våga träffas, samtala med 

varandra, visa respekt och tolerans är första steget till etablering av välfärden i 

samhälle. 
 

Miljö 
 

Att vårda eget jag och förvalta de naturliga tillgångarna på så sätt som gynnar 

oss och de kommande generationerna är Samfundet huvudinsats i miljöfrågor. 

Miljö som vi lär känna är inte bara naturen, men vår egen natur bör prioriteras 

för att ha godhälsa för att orka förvalta de naturliga tillgångarna. 
 

Diskriminering 
 

Malek center vill samarbeta med alla privata diskriminerings byråar för att hitta 

parasitiska och genomförbara åtgärder för att bekämpa främlingsfientlighet och 

diskriminering på arbetsmarknaden och i samhället.  
 

Särskilda insatser med kompetenta imamer sätts in för att främja det 

mångkulturella. 
 

Religionens betydelse för malek center, imam fritt forum skall bejaka alla frågor 

som kan leda till gott grannskap. Utbudet av interkulturell dialog i skolor skall 

införas för att säkerställa rättssäkerheten för alla elever i Sverige. Rent 

principiellt kan vi lyfta upp demokratin från det fina rummet och omvandla den 

att framstå som folkdemokrati. 
 

Det är vårt koncept för att bekämpa diskrimineringen i samhället.  Det som oroar 

mest är att visa nationella och rasistiska politiska rörelser strävar efter total 

isolering av religion från det offentliga rummet och en kapitulation av religiösa. 
 

Integration och kulturella och språk i föreningsgårdar 
 

Integration är ett mål och en process. Verklighetsbaserade integrationsprocesser 

borde utvecklas genom att fylla tomrummet i ungarnas språk och 

kulturkunskaper. De flesta är halvspråkiga och halvkulturella, med extra resurser 

kan vi skapa mångkulturella och kulturella ungdomar som blir naturligt 

integrerade i samhället. 
 

Respekt för oliktänkande och individens integritet breddar tillit för makthavare 

och minskar spänning och hat mellan olika folkgrupper.  
 

Marginalisering av muslimer i vardagen och arbetslivet bör motarbetas. 

Byggandet av moskéer och etablering av föreningsgårdar med språk och 
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religionsundervisning bör prioriteras med syfte till att förstärka medborgarnas 

roll och delaktighet. 
 

Målsättning 2012 
 

• Att integrera medlemsförsamlingarna i det svenska samhället. 

• Att främja, skydda, bevara och förstärka medlemmarnas religiösa 

identitet. 

• Att sprida kunskap om islam och muslimer genom säkrande 

informationsverksamhet. 
 

Styrelsens arbetsuppgifter: 

 

• Föra medlemsförteckningar över samfundets medlemsförsamlingar. 

• Fullgöra de uppdrag som medlemsförsamlingarna givit till styrelsen och 

förverkliga förbundets målsättningar. 

• styrelse samordnar medlemsföreningarnas arbete och representerar dem 

inför myndigheter, institutioner och organisationer 
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